



## TAINIONMÄEN KOULUN ERITYISOPETTAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Ilmoitus avoinna olevasta tehtävästä on ollut Kivijärven kunnan internet -sivuilla ja TE-palveluiden sivuilla 2.8.-30.8.2023. Tehtävää haki määräaikaan mennessä kolme hakijaa: Teija Hiekka, Tamara Kinnunen ja Seija Mäntynen. Hakijoista kukaan ei ole kelpoinen.

Kaikille hakijoille järjestettiin haastattelu. Haastattelijoina toimivat koulun johtoryhmän jäsenet (opettajat Kari Harjula, Arja Niskanen ja Lotta Pekonen sekä rehtori Mervi Isojärvi). Teija Hiekan ja Seija Mäntynen haastattelua seurasi sivistyslautakunnan puheenjohtaja Jussi Korpi. Korpi ei päässyt paikalle Tamara Kinnusen haastatteluun.

Teija Hiekka on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri (2004), ja hän on toiminut useissa perusopetuksen tehtävissä (mm. erityisopettajana ja tuntiopettajana) Perhon kunnassa yli 15 vuoden aikana. Hän on suorittanut erityispedagogiikan perus-, aine- ja syventävät opinnot. Opettajan pedagogiset opinnot ovat suorittamatta. Tällä hetkellä hän toimii hoiva-avustajana.

Tamara Kinnunen on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri (1993). Hän on suorittanut erityispedagogiikan perusopinnot ja kertoi parhaillaan opiskelevansa työn ohessa erityisopettajaopintoja. Kinnunen arvioi valmistuvansa erityisopettajaksi keväällä 2024. Kinnusella on pitkä kokemus (yli 20 vuotta) muun muassa luokanopettajan työstä ja hän on toiminut kaksi lukuvuotta Pihtiputaalla erityisluokanopettajan tehtävässä. Syksyllä 2023 hän on aloittanut Pihtiputaalla 1.-6.-luokkien pienryhmässä työskentelyn.

Seija Mäntynen on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri (2007), ja hän on valmistunut ammatilliseksi erityisopettajaksi. Hänellä on pitkä (yli 40 vuotta) kokemus ammatillisessa koulutuksessa toimimisesta. Mäntysellä ei ole kokemusta perusopetuksesta.

Hakemusten, haastatteluiden, työkokemuksen sekä hakijoiden koulutuksen perusteella kukaan hakijoista ei osoittautunut sopivaksi erityisopettajan virkaan.

Esitän, että erityisopettajan virka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kivijärvellä 7.9.2023

Mervi Isojärvi, rehtori

### Sivistysjohtajan päätös:

Hyväksyn rehtorin esityksen perusteluineen, että virka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä vakinaisesti.

Kivijärvellä 8.9.2023

Pirkko Oinonen, sivistysjohtaja

---

### Muutoksenhaku:

Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös sivistyslautakunnan käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan määräaikaan. Vaatimus asian saattamisesta sivistyslautakunnan käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti, tai viranomaisen suostumuksella se voidaan tehdä myös suullisesti. Vaatimus lähetään sivistyslautakunnalle postitse osoitteella Kivijärven sivistyslautakunta, Virastotie 5, 43800 Kivijärvi tai sähköpostitse os. [pirkko.oinonen@kivijarvi.fi](mailto:pirkko.oinonen@kivijarvi.fi)